2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025                                                                                                                                         № 28
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 13.03.2025 № 25 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории Большедороховского сельского поселения
Асиновского муниципального района Томской области»
В связи с проведением комплексных кадастровых работ на территории Большедороховского сельского поселения Асиновского муниципального района Томской области, руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 13.03.2025 № 25 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Большедороховского сельского поселения Асиновского муниципального района Томской области» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                             Т.В. Хаданова
	Приложение

                                                      к постановлению администрации
Большедороховского сельского поселения
от 25.03.2025 № 28
Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Большедороховского сельского поселения Асиновского муниципального района Томской области
Председатель комиссии:

	Хаданова

Татьяна Викторовна
	-
	Глава Большедороховского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Самодуров
Евгений Николаевич

Секретарь комиссии:

Сахарных

Марина Сергеевна
	-

-
	первый заместитель Главы Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

землеустроитель Администрации Большедороховского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Трунова

Ольга Евгеньевна
	-
	начальник отдела распоряжения земельным фондом и регистрации федеральной собственности Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Кемеровской и Томской областях

	Назырова
Карима Рашитовна
	-
	консультант комитета проектной деятельности Департамента по управлению Государственной собственностью Томской области

	Елькина
Людмила Юрьевна
	-
	начальник Асиновского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области

	Драчук
Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по имущественным, земельным и градостроительным вопросам  администрации Асиновского района

	Анисимова
Ольга Петровна
	-
	главный специалист по градостроительной деятельности администрации Асиновского района

	Танцев
Михаил Владимирович
	-
	начальник отдела методологии Ассоциации «Союз кадастровых инженеров»

	Крылов

Денис Анатольевич
	-
	директор СРО Ассоциация  «ОКИС»

	Вараксина

Светлана Николаевна
	-
	начальник отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области

	Лахтионова

Елена Анатольевна
	-
	консультант отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области